
		
		
			
		

		
		

		Přeskočit na obsah


			
			
		
		
						
				
											
									
											
					[image: Euro Ekol]				

			
					

								

																									
										
				
                
                Domů
	
                
                O firmě
	
                
                Nabídka

                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Inovativní technologie mytí
	
                
                Přístřešky pro automyčky
	
                
                Modernizace automyčky
	
                
                Vybavení automyček
	
                
                Tepelné čerpadlo
	
                
                Fotovoltaická střecha
	
                
                Čistící prostředky
	
                
                Servis



	
                
                Galerie
	
                
                Kontakt




		

				
						

Konfigurator




Katalog



		
									

												

					

								

			

	
 

		
		
									
													
										
											
					[image: Euro Ekol]				

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

	

		
		


		Domů
	


	
		
		

	

		
					
				
	
	


	
	


Profesionální výstavba
bezkontaktních automyček






Jsme dodavatel automobilových myček a příslušenství renomovaného polského výrobce Euro-Ekol. Pomůžeme Vám projít celým investičním procesem – od konfigurace automyčky, přes její výstavbu, až po komplexní servisní péči a dodávku chemikálií








Přejít do konfigurátoru











[image: ]
Montáž a servis bezkontaktních automyček




Zajišťujeme komplexní servis spojený s návrhem, instalací a servisem bezkontaktních automyček Euro-Ekol v České republice.





Zobrazit realizace










Kvalita podtržena oceněními




Představujeme inovativní energeticky úspornou bezkontaktní automyčku s tepelným čerpadlem, fotovoltaickou střechou a systémem rekuperace vody, která získala ocenění Produkt roku 2023 a hlavní cenu Grand Prix – Lampa prezidenta Polské komory kapalných paliv ve Varšavě v květnu 2023.




[image: ]




Vytvořit vlastní konfiguraci




[image: ]





Nejnovější realizace





    




    
    
        
             

Bezkontaktní myčka EURO-EKOL v Dolním Kubíně

        

                
             

Bezkontaktní myčka EURO-EKOL v Prievidzi

        

                
             

Bezkontaktní myčka EURO-EKOL v Trenčíně

        

            


















Zobrazit vše










Nakonfigurujte si vlastní automyčku





Přejít do konfigurátoru












Proč myčky Euro-Ekol











Úspora energie a vody

Díky vysokotlakým vodním čerpadlům se sníženým průtokem vody jsme snížili spotřebu z 12 l/min na 7,15 l/min při zachovaném pracovním tlaku 120 barů.










Maximální ekologie

Chemie používaná v našich myčkách neobsahuje škodlivé složky jako jsou fosfáty, NTA soli, rozpouštědla, minerální oleje nebo silikony.













o 75% méně spalin

Technologie mytí Euro-Ekol na bázi tekuté chemie může pracovat bez teplé vody po většinu měsíců roku (na rozdíl od mytí mikropráškem).










O 17% nižší hluk

Díky použití materiálů pro potlačení hluku a vibrací při provozu technologického zařízení jsme snížili hluk o několik procent.













	
	



	
	


			
			
		
	



	
 
	

		
			
			

			
					
						
							
															
						
					

					
								
				
                
                Domů
	
                
                O firmě
	
                
                Nabídka

                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Inovativní technologie mytí
	
                
                Přístřešky pro automyčky
	
                
                Modernizace automyčky
	
                
                Vybavení automyček
	
                
                Tepelné čerpadlo
	
                
                Fotovoltaická střecha
	
                
                Čistící prostředky
	
                
                Servis



	
                
                Galerie
	
                
                Kontakt




		

				
			+420 604 544 427

predaj@euro-ekol.cz



		

				
						

Konfigurator




Katalog



		
							

					
								
				
                
                Domů
	
                
                O firmě
	
                
                Nabídka

                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Inovativní technologie mytí
	
                
                Přístřešky pro automyčky
	
                
                Modernizace automyčky
	
                
                Vybavení automyček
	
                
                Tepelné čerpadlo
	
                
                Fotovoltaická střecha
	
                
                Čistící prostředky
	
                
                Servis



	
                
                Galerie
	
                
                Kontakt




		

							

				

		

		


		
			
	
					
											
							
			Máte zájem o bezkontaktní automyčku?

Nakonfigurujte si ji podle představ!



		

						

											
								
				Přejít do konfigurátoru



			

							

										

			





	
					
											
							
			

[image: ]




Euro-Ekol CZ s.r.o.
Dukelská 809, Lyžbice
739 61 Třinec
Česká republika

		
						

											
							
			
Kontakt

+421 911 333 786+420 604 544 427predaj@euro-ekol.cz 		
						

											
							
			
Důležité linky

KonfigurátorGDPRDokumenty		
						

										

			





	
					
											
								
				Copyright © 2024 Euro Ekol


			

						

										

			




	
	



	
                
                	Přejít nahoru






































			
				